
 

Registro Generale n. 34   

 

ORDINANZA    N. 34 DEL 10-03-2020 

 

Oggetto: ORDINANZA PER CHIUSURA STRADA COMUNALE NELLA 

FRAZIONE DI FOGLIANO, LIMITROFA ALLA PART. 35/P DEL FG. 

42, PER 30 GIORNI A PARTIRE DAL GIORNO 11 MARZO 2020 AL 10 

APRILE 2020. DITTA EDIL ROMAGNOLI. 

 

L'anno  addì  dieci del mese di marzo,     

 

IL SINDACO 

VISTA la richiesta del Sig. Romagnoli Enrico rappresentante legale dell’Impresa Edil 
Romagnoli, pervenuta con prot. n. 3295 del 10/03/2020, con la quale è stata 
presentata istanza per richiesta ordinanza di chiusura della strada comunale nella 
Fraz. di Fogliano, limitrofa alla Part. 35/p del Fg. 42, per l’installazione del ponteggio 
metallico per l’esecuzione dei lavori edili del fabbricato di proprietà Magrelli Alessio, 
danneggiato dal sisma 2016 e successivi; 
 
CONSIDERATO altresì: 
 
- che la relativa segnaletica di prescrizione della circolazione, la delimitazione del 
cantiere e la sua efficienza, sarà regolata secondo gli schemi del D.M.10 Luglio 2002 
“Disciplinare tecnico per il segnalamento temporaneo”, a cura dell'Impresa 
appaltatrice; 
 
ACCERTATA la necessità, a tutela della pubblica incolumità e del pubblico interesse 
di dover disciplinare la circolazione veicolare e pedonale nel tratto di strada ricadente 
nel territorio del Comune di Cascia indicata nel dispositivo della presente Ordinanza; 
 

VISTO il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L.  n° 284 del 

30.4.1992; 

 

VISTO il Regolamento d’Esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n° 495 

del 16.2.1992; 

 

VISTO il T.U. per le norme di Pubblica Sicurezza; 

 

 

 

 COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 



Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE DI CASCIA 

 

Pag. 2 

VISTO l’art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08. 

2000 n.267; 

Con la presente 

O R D I N A 

Dal giorno 11 Marzo 2020 al girono 10 Aprile 2020, il divieto di transito 
veicolare della strada comunale nella Fraz. di Fogliano, limitrofa alla Part. 
35/p del Fg.42, per l’installazione del ponteggio metallico per l’esecuzione 
dei lavori edili del fabbricato di proprietà Magrelli Alessio, danneggiato dal 
sisma 2016 e successivi; 

D I S P O N E 
 
1) che la relativa segnaletica di prescrizione della circolazione, la delimitazione del 
cantiere e la sua efficienza, sarà regolata secondo gli schemi del D.M.10 Luglio 2002 
“Disciplinare tecnico per il segnalamento temporaneo”, a cura dell'Impresa 
appaltatrice; 
 
2) Gli Agenti della Forza Pubblica, i Carabinieri, i Carabinieri Forestali e i Vigili Urbani 
sono incaricati di far osservare quanto prescritto nella presente Ordinanza;                                                 
 
3) Di pubblicizzare la presente Ordinanza mediante affissione nelle forme di legge. 
 
Cascia 10 Marzo 2020 

IL SINDACO    
                     Mario De Carolis 

 
 
 

 

 


